
60m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 221 MARIUZZO Simone 2011 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.49 (q)

2 7 177 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.02 (q)

3 8 267 PIUZZI Matteo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.09

4 3 185 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.21

5 6 126 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.49

6 2 300 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.00

5 218 MANNIELLO Carlo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 117 BORTOLUS Matteo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.44 (q)

2 5 291 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.89 (q)

3 3 220 MARGARIT Stefano 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 7.94 (q)

4 6 231 MORO Tommaso 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.05 (q)

5 4 299 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.39

6 2 312 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.71

7 7 125 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.90

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 144 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.57 (q)

2 5 120 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.78 (q)

3 4 229 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.03 (q)

4 7 240 NINCI Leonardo 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.31

5 8 262 PINTAR Gerhard 2011 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.49

6 6 289 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.56

2 219 MANNIELLO Davide 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 173 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.64 (q)

2 4 110 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.69 (q)

3 5 112 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.17

4 7 114 BIANCAT Riccardo 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.26

5 2 259 PICHIERRI Ambro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.30

6 3 293 SURACI Mattia 2011 CM TS536 EVINRUDE 8.42

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 febbraio 2025 / Ora: 17:52:41

CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE INDOOR CADETTI/E
22/23 febbraio 2025
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 10:49)

Batteria 1 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:08

Batteria 2 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:12

Batteria 3 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:15

Batteria 4 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:19

https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Alessandro/eaqRk5ambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Carlo/eaqRk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARIT+Stefano/eayRlJShcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Tommaso/eaqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Leonardo/eayRlJKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Davide/eaqRk5ahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURACI+Mattia/eauRk5ila2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 6 166 DE SABATA Aleksey 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.52

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 310 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.68 (q)

2 8 327 ZIGNANI Vittorio 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.83 (q)

3 4 329 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.93 (q)

4 1 321 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.09

5 2 212 LUCIDI Gabriele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.29

6 7 196 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.32

7 5 138 CASTELLAN Federico 2010 CM UD529 KEEP MOVING 8.35

8 6 234 MOSCATO Eugenio 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.58

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 294 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.40 (q)

2 1 175 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.77 (q)

3 6 131 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.01 (q)

4 8 118 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.08 (q)

5 7 203 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.20

6 2 142 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.33

7 3 199 GRATTON Giacomo 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.58

8 4 227 MICULIN Francesco 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.88

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 178 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.59 (q)

2 4 239 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.74 (q)

3 3 129 CAGNIN Giovanni 2011 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.83 (q)

4 2 146 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.01 (q)

5 1 277 RUCLI Massimo 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11

6 7 251 PATTINI Alberto leone 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.22

7 5 303 TONIUTTO Marco 2011 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.31

8 6 256 PESSOTTO Marco 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.12

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 269 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.75 (q)

2 6 147 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.77 (q)

3 8 111 BERNARDINI Samuele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.19

4 2 226 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.19

5 7 233 MORTAJI Soufiane 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.20

6 4 122 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.36

7 1 208 LO VERSO Nicolo' 2010 CM UD529 KEEP MOVING 8.51

8 5 189 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.64

Batteria 5 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:25

Batteria 6 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:28

Batteria 7 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:33

Batteria 8 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:36

https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Federico/eayRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICULIN+Francesco/eamRk5KhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIUTTO+Marco/eayRlJSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSOTTO+Marco/eaqRk5Sob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Soufiane/eayRlJSma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+VERSO+Nicolo%27/eayRlJKkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 294 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.40 q

2 8 117 BORTOLUS Matteo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.44 q

3 4 221 MARIUZZO Simone 2011 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.49 q

4 3 144 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.57 q

5 8 178 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.59 q

6 8 173 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.64 q

7 3 310 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.68 q

8 4 110 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.69 q

9 4 239 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.74 q

10 3 269 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.75 q

11 1 175 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.77 q

11 6 147 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.77 q

13 5 120 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.78 q

14 8 327 ZIGNANI Vittorio 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.83 q

14 3 129 CAGNIN Giovanni 2011 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.83 q

16 5 291 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.89 q

17 4 329 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.93 q

18 3 220 MARGARIT Stefano 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 7.94 q

19 6 131 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.01 q

19 2 146 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.01 q

21 7 177 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.02 q

22 4 229 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.03 q

23 6 231 MORO Tommaso 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.05 q

24 8 118 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.08 q

25 8 267 PIUZZI Matteo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.09

25 1 321 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.09

27 1 277 RUCLI Massimo 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11

28 5 112 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.17

29 8 111 BERNARDINI Samuele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.19

30 2 226 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.19

31 7 203 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.20

31 7 233 MORTAJI Soufiane 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.20

33 3 185 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.21

34 7 251 PATTINI Alberto leone 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.22

35 7 114 BIANCAT Riccardo 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.26

36 2 212 LUCIDI Gabriele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.29

37 2 259 PICHIERRI Ambro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.30

38 7 240 NINCI Leonardo 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.31

38 5 303 TONIUTTO Marco 2011 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.31

40 7 196 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.32

41 2 142 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.33

42 5 138 CASTELLAN Federico 2010 CM UD529 KEEP MOVING 8.35

43 4 122 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.36

44 4 299 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.39

45 3 293 SURACI Mattia 2011 CM TS536 EVINRUDE 8.42

46 6 126 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.49

46 8 262 PINTAR Gerhard 2011 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.49

48 1 208 LO VERSO Nicolo' 2010 CM UD529 KEEP MOVING 8.51

49 6 166 DE SABATA Aleksey 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.52

50 6 289 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.56

51 6 234 MOSCATO Eugenio 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.58

51 3 199 GRATTON Giacomo 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.58

53 5 189 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.64

RIEPILOGO - 60m CM

https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARIT+Stefano/eayRlJShcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Alessandro/eaqRk5ambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Tommaso/eaqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Soufiane/eayRlJSma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICHIERRI+Ambro/eauRk5igbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Leonardo/eayRlJKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIUTTO+Marco/eayRlJSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Federico/eayRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURACI+Mattia/eauRk5ila2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+VERSO+Nicolo%27/eayRlJKkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

54 2 312 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.71

55 4 227 MICULIN Francesco 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.88

56 7 125 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.90

57 2 300 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.00

58 6 256 PESSOTTO Marco 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.12

5 218 MANNIELLO Carlo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

2 219 MANNIELLO Davide 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DNS

60m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 294 TAMI Cristiano
Campione Regionale

2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.37

2 4 117 BORTOLUS Matteo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.37

3 7 173 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.55

4 1 110 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.57

5 6 144 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.59

6 2 178 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.65

7 8 310 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.73

3 221 MARIUZZO Simone 2011 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 147 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.76

2 5 239 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.77

3 7 327 ZIGNANI Vittorio 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.79

4 4 269 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.83

5 3 175 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.86

6 1 291 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.88

7 2 120 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.89

8 8 129 CAGNIN Giovanni 2011 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 220 MARGARIT Stefano 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 7.90

2 5 329 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.91

3 4 131 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.03

4 6 146 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.04

5 1 231 MORO Tommaso 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.07

6 8 118 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.12

7 2 177 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.12

8 7 229 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.13

60Hs H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 222 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.92 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 11:30)

Finale 1 - Finale Migliore -

60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 11:17

Finale 2 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 11:13

Finale 3 - 60m CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 11:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 15:57)

Batteria 1 - 60Hs H84 CM Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 15:40

https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICULIN+Francesco/eamRk5KhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSOTTO+Marco/eaqRk5Sob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Carlo/eaqRk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Davide/eaqRk5ahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARIT+Stefano/eayRlJShcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Tommaso/eaqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Alessandro/eaqRk5ambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 280 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.81 (q)

3 7 213 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.98 (q)

4 3 133 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.13 (q)

5 2 312 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.18 (q)

6 4 289 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.69 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 310 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.72 (q)

2 5 291 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.19 (q)

3 7 329 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.40 (q)

4 4 180 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 10.27 (q)

5 2 148 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.31 (q)

6 3 278 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.56 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 310 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.72 q

2 5 222 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.92 q

3 5 291 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.19 q

4 7 329 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.40 q

5 6 280 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.81 q

6 7 213 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.98 q

7 3 133 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.13 q

8 2 312 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.18 q

9 4 180 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 10.27 q

10 2 148 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.31 q

11 4 289 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.69 q

12 3 278 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.56 q

60Hs H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 310 TURRIN Pietro
Campione Regionale

2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.60

2 5 222 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.01

3 6 291 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.12

4 4 329 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.51

5 7 213 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.78

6 2 280 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.88

7 1 133 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.27

8 8 312 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 180 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 9.86

Batteria 2 - 60Hs H84 CM Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 15:44

RIEPILOGO - 60Hs H84 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:55)

Finale 1 - Finale Migliore -

60Hs H84 CM

Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 16:51

Finale 2 - 60Hs H84 CM Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 16:46

https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUR+Gioele/eayRlJSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 148 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.34

3 3 278 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.94

5 289 SILVESTRI Federico 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA DQ

Pett. 289 DQ 22.6.2 RT

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 106 BALMUS Jonathan
Campione Regionale

2010 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.83 +

2 222 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.79 +

3 175 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.75 +

4 166 DE SABATA Aleksey 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.65 +

5 262 PINTAR Gerhard 2011 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1.65 +

6 275 RIGATO Federico 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.56 +

7 113 BERTOLIN Sergio 2011 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 1.50 +

8 278 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.50 +

9 181 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.50 +

10 145 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.45 +

235 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE NM +

Salto con l'asta Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 249 PASSONE Giovanni
Campione Regionale

2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.00 +

1 163 DANUSSI Thomas
Campione Regionale

2010 CM UD110 ATLETICA 2000 3.00 +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 180 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.75 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 19:07)

Finale - Alto CM Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 17:30 / 19:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 17:21)

Finale - Asta CM Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 16:00 / 16:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 12:39)

Serie 1 - Lungo CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:42 / 11:10

https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALMUS+Jonathan/eaqRk5ajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Federico/eaqRk5Skbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLIN+Sergio/eaqRk5Wna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Giovanni/eayRlJOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANUSSI+Thomas/eayRk5ufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

2 138 CASTELLAN Federico 2010 CM UD529 KEEP MOVING 4.70 +

3 303 TONIUTTO Marco 2011 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.62 +

4 122 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.50 +

5 212 LUCIDI Gabriele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.50 +

6 231 MORO Tommaso 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.48 +

7 133 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.46 +

8 234 MOSCATO Eugenio 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.46 +

9 189 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.45 +

10 145 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.44 +

11 148 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.42 +

12 199 GRATTON Giacomo 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.31 +

13 293 SURACI Mattia 2011 CM TS536 EVINRUDE 4.28 +

14 181 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.26 +

15 299 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 4.10 +

16 111 BERNARDINI Samuele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.07 +

17 223 MARTELLANI Stefano 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.06 +

18 125 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.05 +

19 251 PATTINI Alberto leone 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.99 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 178 FAVOT Elia
Campione Regionale

2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.91 +

2 185 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 5.71 +

3 267 PIUZZI Matteo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.45 +

4 131 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.37 +

5 147 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.34 +

6 269 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.05 +

7 173 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.94 +

8 102 APOLLONIO Daniele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.78 +

9 203 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.76 +

Serie 2 - Lungo CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 11:40 / 12:33

https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Federico/eayRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIUTTO+Marco/eayRlJSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Tommaso/eaqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURACI+Mattia/eauRk5ila2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLANI+Stefano/eauRk5imcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

10 129 CAGNIN Giovanni 2011 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.73 +

11 112 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.70 +

12 110 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.69 +

13 321 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.64 +

14 226 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.56 +

15 118 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.51 +

16 196 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.51 +

17 143 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 4.46 +

18 120 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.44 +

19 126 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.44 +

20 213 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.42 +

21 256 PESSOTTO Marco 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.14 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 178 FAVOT Elia
Campione Regionale

2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.91 +

2 185 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 5.71 +

3 267 PIUZZI Matteo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.45 +

4 131 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.37 +

5 147 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.34 +

6 269 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.05 +

7 173 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.94 +

8 102 APOLLONIO Daniele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.78 +

9 203 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.76 +

10 180 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.75 +

11 129 CAGNIN Giovanni 2011 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.73 +

12 138 CASTELLAN Federico 2010 CM UD529 KEEP MOVING 4.70 +

13 112 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.70 +

14 110 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.69 +

15 321 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.64 +

RIEPILOGO - Lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSOTTO+Marco/eaqRk5Sob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Federico/eayRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 303 TONIUTTO Marco 2011 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.62 +

17 226 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.56 +

18 118 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.51 +

19 196 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.51 +

20 122 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.50 +

21 212 LUCIDI Gabriele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.50 +

22 231 MORO Tommaso 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.48 +

23 133 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.46 +

24 143 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 4.46 +

25 234 MOSCATO Eugenio 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.46 +

26 189 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.45 +

27 145 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.44 +

28 120 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.44 +

29 126 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.44 +

30 213 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.42 +

31 148 CISILINO Leonardo 2011 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.42 +

32 199 GRATTON Giacomo 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.31 +

33 293 SURACI Mattia 2011 CM TS536 EVINRUDE 4.28 +

34 181 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.26 +

35 256 PESSOTTO Marco 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.14 +

36 299 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 4.10 +

37 111 BERNARDINI Samuele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.07 +

38 223 MARTELLANI Stefano 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.06 +

39 125 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.05 +

40 251 PATTINI Alberto leone 2011 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.99 +

Salto triplo Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 09:58)

Finale - Triplo CM Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:30 / 09:55

https://www.fidal.it/atleta/TONIUTTO+Marco/eayRlJSjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROL+Matteo/eauRk5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Tommaso/eaqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURACI+Mattia/eauRk5ila2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSOTTO+Marco/eaqRk5Sob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLANI+Stefano/eauRk5imcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 146 CHICCO TRAVAN Samuele
Campione Regionale

2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.78 +

2 254 PERIN Tommaso 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.83 +

3 300 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.77 +

4 142 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.61 +

60m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 261 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.08 (q)

2 2 119 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.54 (q)

3 5 274 RAZEM Lisa 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.77

4 4 169 DI BERNARDO Lucrezia 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.15

5 8 246 OWUSUA Latoya nyameama 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.30

6 7 184 FRAGIACOMO Maria 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.56

7 3 290 SIROL Ulrike emilie 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.81

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 164 DE FABRIS Anna 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 7.93 (q)

2 8 150 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 8.52 (q)

3 4 101 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.06

4 5 314 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.08

5 6 295 TIBURZIO Sara 2011 CF UD110 ATLETICA 2000 9.24

6 7 104 ARPINO Giovanna lidia 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.85

7 3 152 COSSETTINI Lara 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.69

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 255 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.16 (q)

2 6 153 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.47 (q)

3 8 105 BAGNAROL Kristal 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72 (q)

4 5 247 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.92

5 2 191 GARGIULO Chiara 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.00

6 4 306 TRAMPUS Giulia 2011 CF TS536 EVINRUDE 9.03

7 3 157 DA ROS Emma 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.09

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 298 TIRITICCO Greta 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.27 (q)

2 8 315 VAIROLI Beatrice 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.38 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 10:20)

Batteria 1 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:26

Batteria 2 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:29

Batteria 3 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:33

Batteria 4 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:37

https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+TRAVAN+Samuele/eauRk5amamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Tommaso/eaqRk5afaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTACIN+Ilaria/eayRk5uibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria/eauRk5iibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIROL+Ulrike+emilie/eauRk5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Sara/eayRk5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSETTINI+Lara/eauRk5imbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNAROL+Kristal/eaqRk5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGIULO+Chiara/eamRkpqjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMPUS+Giulia/eauRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Emma/eaqRk5Wla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 241 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.71 (q)

4 7 304 TOSOLINI Carlotta 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.93

5 3 296 TIMEUS Zoe 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.41

6 5 215 MACOR Giorgia 2011 CF TS536 EVINRUDE 10.09

7 4 115 BIANCO Ilaria 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.28

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 272 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.37 (q)

2 3 200 HOSNAR Vanessa (R) 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.37 (q)

3 8 279 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.63 (q)

4 4 313 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.28

5 6 103 ARDITO Anna 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.44

6 2 319 VISHNOVIZ Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.53

7 7 260 PIFFERI Angelica sveva 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.61

8 5 116 BORDON Alessia 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.65

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 307 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.51 (q)

2 3 216 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.54 (q)

3 7 253 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 9.02

4 4 135 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.21

5 6 206 LAUDICINA Monica 2011 CF TS536 EVINRUDE 9.31

6 2 168 DENTESANO Agatamaria 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.37

7 5 179 FERIN Nicole 2011 CF UD110 ATLETICA 2000 9.40

8 1 252 PEDITTO Beatrice 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.42

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 250 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.30 (q)

2 6 270 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.49 (q)

3 3 140 CELANT Zoe 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.94

4 2 201 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.96

5 8 167 DELLE VEDOVE Giorgia an 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.98

6 5 108 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.11

7 1 159 DAL PONT Valentina 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 9.64

8 4 121 BOTTO Irene 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.92

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 109 BAZZO Ada 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 8.32 (q)

2 8 128 BUOSO Maryam 2011 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.36 (q)

3 7 308 TUAN Sofia 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.69 (q)

4 1 183 FORASACCO Sofia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.11

5 3 276 RIZZI Camilla 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.26

Batteria 5 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:40

Batteria 6 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:43

Batteria 7 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:46

Batteria 8 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:50

https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Ilaria/eauRk5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISHNOVIZ+Giulia/eauRk5inamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFERI+Angelica+sveva/eaqRk5anbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSONI+Giada/eamRkpuoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDICINA+Monica/eauRk5imcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Nicole/eayRlJSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDITTO+Beatrice/eauRk5ikcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANT+Zoe/eaqRk5anbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+PONT+Valentina/eaqRk5ancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZO+Ada/eaqRk5SnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 5 273 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.27

7 6 137 CASSUTTI Elena 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.57

8 2 287 SILLERI Vincenza 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.77

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 258 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.45 (q)

2 3 236 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.57 (q)

3 8 318 VISENTIN Marianna 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.74

4 2 195 GHIDINA Elisabetta 2011 CF UD093 CARNIATLETICA 8.80

5 7 225 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.93

6 5 242 OLIVETI Caterina 2010 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 9.61

7 6 271 PRLINA Sofija 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.66

8 4 202 IKAC Ivana 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.94

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 123 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.57 (q)

2 1 285 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.59 (q)

3 8 160 DALL'ACQUA Beatrice 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 8.92

4 7 151 COSENZA Serena 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.06

5 6 232 MORODER Irene 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 9.36

6 2 188 FURLANICH Annalisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.63

7 5 182 FLORIT Viola 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.76

3 311 USCO Ludovica 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 164 DE FABRIS Anna 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 7.93 q

2 6 261 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.08 q

3 7 255 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.16 q

4 2 298 TIRITICCO Greta 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.27 q

5 7 250 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.30 q

6 4 109 BAZZO Ada 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 8.32 q

7 8 128 BUOSO Maryam 2011 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.36 q

8 1 272 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.37 q

9 3 200 HOSNAR Vanessa (R) 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.37 q

10 8 315 VAIROLI Beatrice 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.38 q

11 1 258 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.45 q

12 6 153 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.47 q

13 6 270 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.49 q

14 8 307 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.51 q

15 8 150 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 8.52 q

16 2 119 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.54 q

16 3 216 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.54 q

18 3 236 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.57 q

18 4 123 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.57 q

20 1 285 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.59 q

21 8 279 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.63 q

22 7 308 TUAN Sofia 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.69 q

Batteria 9 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:53

Batteria 10 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 09:57

RIEPILOGO - 60m CF

https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILLERI+Vincenza/eauRk5imbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINA+Elisabetta/eayRlJKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Caterina/eaqRk5akaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRLINA+Sofija/eauRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORODER+Irene/eaqRk5akaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANICH+Annalisa/eauRk5eia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/USCO+Ludovica/eamRk5Kfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZO+Ada/eaqRk5SnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTACIN+Ilaria/eayRk5uibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 6 241 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.71 q

24 8 105 BAGNAROL Kristal 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72 q

25 8 318 VISENTIN Marianna 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.74

26 5 274 RAZEM Lisa 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.77

27 2 195 GHIDINA Elisabetta 2011 CF UD093 CARNIATLETICA 8.80

28 5 247 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.92

28 8 160 DALL'ACQUA Beatrice 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 8.92

30 7 304 TOSOLINI Carlotta 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.93

30 7 225 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.93

32 3 140 CELANT Zoe 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.94

33 2 201 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.96

34 8 167 DELLE VEDOVE Giorgia an 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.98

35 2 191 GARGIULO Chiara 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.00

36 7 253 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 9.02

37 4 306 TRAMPUS Giulia 2011 CF TS536 EVINRUDE 9.03

38 4 101 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.06

38 7 151 COSENZA Serena 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.06

40 5 314 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.08

41 5 108 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.11

41 1 183 FORASACCO Sofia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.11

43 4 169 DI BERNARDO Lucrezia 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.15

44 4 135 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.21

45 6 295 TIBURZIO Sara 2011 CF UD110 ATLETICA 2000 9.24

46 3 276 RIZZI Camilla 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.26

47 5 273 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.27

48 4 313 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.28

49 8 246 OWUSUA Latoya nyameama 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.30

50 6 206 LAUDICINA Monica 2011 CF TS536 EVINRUDE 9.31

51 6 232 MORODER Irene 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 9.36

52 2 168 DENTESANO Agatamaria 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.37

53 5 179 FERIN Nicole 2011 CF UD110 ATLETICA 2000 9.40

54 3 296 TIMEUS Zoe 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.41

55 1 252 PEDITTO Beatrice 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.42

56 6 103 ARDITO Anna 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.44

57 2 319 VISHNOVIZ Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.53

58 7 184 FRAGIACOMO Maria 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.56

59 6 137 CASSUTTI Elena 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.57

60 7 260 PIFFERI Angelica sveva 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.61

60 5 242 OLIVETI Caterina 2010 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 9.61

62 2 188 FURLANICH Annalisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.63

63 1 159 DAL PONT Valentina 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 9.64

64 5 116 BORDON Alessia 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.65

65 6 271 PRLINA Sofija 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.66

66 5 182 FLORIT Viola 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.76

67 2 287 SILLERI Vincenza 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.77

68 3 290 SIROL Ulrike emilie 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.81

69 7 104 ARPINO Giovanna lidia 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.85

70 4 121 BOTTO Irene 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.92

71 4 202 IKAC Ivana 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.94

72 3 157 DA ROS Emma 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.09

72 5 215 MACOR Giorgia 2011 CF TS536 EVINRUDE 10.09

74 4 115 BIANCO Ilaria 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.28

75 3 152 COSSETTINI Lara 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.69

3 311 USCO Ludovica 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

60m Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 11:02)

https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNAROL+Kristal/eaqRk5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINA+Elisabetta/eayRlJKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANT+Zoe/eaqRk5anbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGIULO+Chiara/eamRkpqjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSONI+Giada/eamRkpuoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMPUS+Giulia/eauRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Sara/eayRk5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDICINA+Monica/eauRk5imcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORODER+Irene/eaqRk5akaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Nicole/eayRlJSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDITTO+Beatrice/eauRk5ikcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISHNOVIZ+Giulia/eauRk5inamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria/eauRk5iibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFERI+Angelica+sveva/eaqRk5anbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVETI+Caterina/eaqRk5akaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANICH+Annalisa/eauRk5eia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+PONT+Valentina/eaqRk5ancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRLINA+Sofija/eauRk5ilcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILLERI+Vincenza/eauRk5imbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIROL+Ulrike+emilie/eauRk5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Emma/eaqRk5Wla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Ilaria/eauRk5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSETTINI+Lara/eauRk5imbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/USCO+Ludovica/eamRk5Kfa2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 164 DE FABRIS Anna
Campionessa Regionale

2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 7.82

2 3 261 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.94

3 6 255 PERTOLDI Nicole 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.08

4 4 298 TIRITICCO Greta 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.24

5 1 128 BUOSO Maryam 2011 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.29

6 2 109 BAZZO Ada 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 8.29

7 8 272 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.31

8 7 250 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.35

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 258 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.33

2 3 153 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.35

3 6 200 HOSNAR Vanessa (R) 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.42

4 1 119 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.46

5 8 150 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 8.50

6 2 270 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.55

7 7 307 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.56

8 5 315 VAIROLI Beatrice 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 105 BAGNAROL Kristal 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.57

2 7 279 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.59

3 2 308 TUAN Sofia 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.59

4 3 216 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.64

5 5 236 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.66

6 8 241 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.67

7 4 123 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.68

8 6 285 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.69

60Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 297 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.45 (q)

2 4 200 HOSNAR Vanessa (R) 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.47 (q)

3 5 250 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.60 (q)

4 3 192 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.79 (q)

5 7 160 DALL'ACQUA Beatrice 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 10.22 (q)

6 6 190 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.39 (q)

7 1 101 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.61 (q)

8 2 301 TOMAT Denise 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.09 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Finale 1 - Finale Migliore -

60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 11:00

Finale 2 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:56

Finale 3 - 60m CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 15:50)

Batteria 1 - 60Hs H76 CF Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 15:26

Batteria 2 - 60Hs H76 CF Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 15:32

https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZO+Ada/eaqRk5SnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTACIN+Ilaria/eayRk5uibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNAROL+Kristal/eaqRk5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALIERNO+Giulia/eauRk5ikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 323 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.22 (q)

2 8 224 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.36 (q)

3 7 153 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.69 (q)

4 5 264 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.01 (q)

5 3 307 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.28 (q)

6 1 238 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.50 (q)

6 205 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DQ

2 263 PINTO Sofia 2011 CF RM408 AMO E CORRO ASD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Pett. 205 DQ 22.6.2 RT

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 323 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.22 q

2 8 224 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.36 q

3 8 297 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.45 q

4 4 200 HOSNAR Vanessa (R) 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.47 q

5 5 250 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.60 q

6 7 153 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.69 q

7 3 192 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.79 q

8 5 264 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.01 q

9 7 160 DALL'ACQUA Beatrice 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 10.22 q

10 3 307 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.28 q

11 6 190 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.39 q

12 1 238 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.50 q

13 1 101 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.61 q

14 2 301 TOMAT Denise 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.09 q

6 205 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE DQ

2 263 PINTO Sofia 2011 CF RM408 AMO E CORRO ASD DNS

60Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 323 ZAMUNER Sophie
Campionessa Regionale

2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.06

2 7 250 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

3 4 224 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.33

4 5 297 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.41

5 6 200 HOSNAR Vanessa (R) 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.64

6 2 153 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.70

7 1 264 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.03

8 8 192 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 14.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 238 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.49

2 3 190 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.50

3 7 101 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.51

4 4 307 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.57

5 2 301 TOMAT Denise 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.79

RIEPILOGO - 60Hs H76 CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:42)

Finale 1 - Finale Migliore -

60Hs H76 CF

Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 16:38

Finale 2 - 60Hs H76 CF Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 16:31

https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTO+Sofia/f6yRlpancWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTO+Sofia/f6yRlpancWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa+(R)/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 5 160 DALL'ACQUA Beatrice 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 10.79

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 171 DIANA Giannalba fidelin
Campionessa Regionale

2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.57 +

2 158 DAL CIN Rebecca 2010 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 1.52 +

3 268 POLES Maryn honey 2010 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 1.52 +

4 155 D'ANTONI Giorgia 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.52 +

5 194 GHERBASSI Sharon 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.50 +

6 204 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.44 +

6 241 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.44 +

8 326 ZIGANTE Anna 2010 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 1.44 +

9 261 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.40 +

9 284 SCOCCHI Valentina 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.40 +

9 228 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.40 +

9 186 FREZZA Emma 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.40 +

13 198 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 1.35 +

13 205 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.35 +

15 201 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.30 +

16 319 VISHNOVIZ Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.25 +

17 246 OWUSUA Latoya nyameama 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.25 +

322 WEDAM Beatrice 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +

Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 130 CAINERO Rebecca
Campionessa Regionale

2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.55 +

2 248 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2.45 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 13:27)

Finale - Alto CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 12:00 / 13:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:33)

Finale - Asta CF Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 15:30 / 16:22

https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CIN+Rebecca/eaqRk5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLES+Maryn+honey/eaqRk5SkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGANTE+Anna/eaqRk5ShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZA+Emma/eayRlJKhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISHNOVIZ+Giulia/eauRk5inamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/WEDAM+Beatrice/eauRk5albWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

3 317 VIDAL Linda 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 1.95 +

4 232 MORODER Irene 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 1.85 +

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 193 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.67 +

2 282 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.36 +

3 247 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.13 +

4 314 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.02 +

5 318 VISENTIN Marianna 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.96 +

6 108 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.95 +

7 103 ARDITO Anna 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.95 +

8 140 CELANT Zoe 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.86 +

9 306 TRAMPUS Giulia 2011 CF TS536 EVINRUDE 3.70 +

10 244 OPPIZZI Sara 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.65 +

11 132 CANCELLIER Matilde 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.63 +

12 172 DOSE Lucrezia clara 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.57 +

13 202 IKAC Ivana 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.54 +

14 137 CASSUTTI Elena 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.52 +

15 182 FLORIT Viola 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.47 +

16 302 TONITTO Adele 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.45 +

17 157 DA ROS Emma 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.17 +

18 176 FASCETTA Elena 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.12 +

19 215 MACOR Giorgia 2011 CF TS536 EVINRUDE 3.08 +

20 206 LAUDICINA Monica 2011 CF TS536 EVINRUDE 3.05 +

209 LODOLO Margherita 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 19:03)

Serie 1 - Lungo CF Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 15:30 / 16:12

Serie 2 - Lungo CF Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 16:46 / 17:33

https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Linda/eayRlJOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORODER+Irene/eaqRk5akaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANT+Zoe/eaqRk5anbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMPUS+Giulia/eauRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIER+Matilde/eaqRk5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Lucrezia+clara/eayRlJOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONITTO+Adele/eaqRk5albGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Emma/eaqRk5Wla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCETTA+Elena/eamRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDICINA+Monica/eauRk5imcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOLO+Margherita/eayRk5uja2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 216 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.36 +

2 192 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.34 +

3 301 TOMAT Denise 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.24 +

4 296 TIMEUS Zoe 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.13 +

5 136 CASCONE Costanza 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.10 +

6 265 PIOVESANA Federica 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.09 +

7 174 FABBRONI Anna 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.07 +

8 190 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.06 +

9 309 TURLONI Emma 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.03 +

10 141 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.95 +

11 151 COSENZA Serena 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.94 +

12 104 ARPINO Giovanna lidia 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.85 +

13 150 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 3.84 +

14 107 BARNABA Elena 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.83 +

15 139 CAVA Rachele 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.82 +

16 305 TOSORATTI Emma 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.80 +

17 245 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.79 +

18 167 DELLE VEDOVE Giorgia an 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.75 +

19 116 BORDON Alessia 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.73 +

20 135 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.42 +

21 197 GNAGNIN Fatimat 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.31 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 255 PERTOLDI Nicole
Campionessa Regionale

2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.06 +

2 258 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.97 +

3 297 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.83 +

4 320 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.68 +

5 323 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.60 +

6 207 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.59 +

Serie 3 - Lungo CF Palaindoor "O. Bernes" - 22 feb 2025 - 17:58 / 18:56

https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Costanza/eauRk5alaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Federica/eaqRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

7 170 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.51 +

8 183 FORASACCO Sofia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.39 +

9 198 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.37 +

10 264 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.36 +

11 238 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.33 +

12 123 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.22 +

13 237 NAPPI Elena 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.15 +

14 313 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.12 +

15 124 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.07 +

16 276 RIZZI Camilla 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.02 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 255 PERTOLDI Nicole
Campionessa Regionale

2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.06 +

2 258 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.97 +

3 297 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.83 +

4 320 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.68 +

5 193 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.67 +

6 323 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.60 +

7 207 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.59 +

8 170 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.51 +

9 183 FORASACCO Sofia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.39 +

10 198 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.37 +

11 216 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.36 +

12 282 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.36 +

13 264 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.36 +

14 192 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.34 +

15 238 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.33 +

16 301 TOMAT Denise 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.24 +

17 123 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.22 +

RIEPILOGO - Lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORASACCO+Sofia/eayRk5qibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

18 237 NAPPI Elena 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.15 +

19 247 PANGHER Giulia 2011 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.13 +

20 296 TIMEUS Zoe 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.13 +

21 313 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.12 +

22 136 CASCONE Costanza 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.10 +

23 265 PIOVESANA Federica 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.09 +

24 124 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.07 +

25 174 FABBRONI Anna 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.07 +

26 190 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.06 +

27 309 TURLONI Emma 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.03 +

28 314 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.02 +

29 276 RIZZI Camilla 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.02 +

30 318 VISENTIN Marianna 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.96 +

31 141 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.95 +

32 108 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.95 +

33 103 ARDITO Anna 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.95 +

34 151 COSENZA Serena 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.94 +

35 140 CELANT Zoe 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.86 +

36 104 ARPINO Giovanna lidia 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.85 +

37 150 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 3.84 +

38 107 BARNABA Elena 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.83 +

39 139 CAVA Rachele 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.82 +

40 305 TOSORATTI Emma 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.80 +

41 245 ORZAN Adele 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.79 +

42 167 DELLE VEDOVE Giorgia an 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.75 +

43 116 BORDON Alessia 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.73 +

44 306 TRAMPUS Giulia 2011 CF TS536 EVINRUDE 3.70 +

45 244 OPPIZZI Sara 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.65 +

46 132 CANCELLIER Matilde 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.63 +

47 172 DOSE Lucrezia clara 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.57 +

https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Costanza/eauRk5alaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Federica/eaqRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANT+Zoe/eaqRk5anbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Afeni/eauRk5Wha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Rachele/eauRk5eiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMPUS+Giulia/eauRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIER+Matilde/eaqRk5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Lucrezia+clara/eayRlJOnbGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

48 202 IKAC Ivana 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.54 +

49 137 CASSUTTI Elena 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.52 +

50 182 FLORIT Viola 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.47 +

51 302 TONITTO Adele 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.45 +

52 135 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.42 +

53 197 GNAGNIN Fatimat 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.31 +

54 157 DA ROS Emma 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.17 +

55 176 FASCETTA Elena 2011 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.12 +

56 215 MACOR Giorgia 2011 CF TS536 EVINRUDE 3.08 +

57 206 LAUDICINA Monica 2011 CF TS536 EVINRUDE 3.05 +

209 LODOLO Margherita 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 149 CLOCHIATTI Nicole
Campionessa Regionale

2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.58 +

2 315 VAIROLI Beatrice 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.45 +

3 204 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.20 +

4 284 SCOCCHI Valentina 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.17 +

5 224 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.99 +

6 207 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.71 +

7 328 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.66 +

8 320 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.60 +

9 272 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.49 +

10 282 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.43 +

11 285 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.36 +

12 273 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.22 +

13 236 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.17 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 11:29)

Finale - Triplo CF Palaindoor "O. Bernes" - 23 feb 2025 - 10:25 / 11:15

https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONITTO+Adele/eaqRk5albGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Emma/eaqRk5Wla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCETTA+Elena/eamRk5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Giorgia/eauRk5Wkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDICINA+Monica/eauRk5imcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOLO+Margherita/eayRk5uja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d

